Администрация

Веселовского сельсовета Глушковского района

Курская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября 2019 г.                                                                                      №84

с. Веселое
 Об участии в областном антинаркотическом
месячнике «Курский край – без наркотиков!»

          В целях противодействия распространению употребления наркотиков на территории МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области,  в соответствии с решением антинаркотической комиссии в Курской области:

       1. Принять участие с 1 ноября 2019 года по 30 ноября 2019 года в проведении областного антинаркотического месячника «Курский край - без наркотиков!».

      2. Провести мероприятия по подготовке и проведению областного антинаркотического месячника «Курский край - без наркотиков!» на территории МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района.

И.о. Главы Администрации Веселовского сельсовета

Глушковского района

Т.Н.Чуркина